
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年10月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　（円）

落札率 備考

1
令和６年度　医療費通知等の作成、圧着、封入、差
出等業務〔再度公告〕

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月1日
東洋紙業（株）
東京都品川区南品川6-1-5

一般競争入札 非公表 19,108,540 非公表
単価契約にお
ける概算額

2
データセンター用　専用通信回線（バックアップ制御用）
の使用

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月1日
東日本電信電話（株）
東京都港区西新橋3-22-8

一般競争入札 非公表 2,032,800 非公表

3 東京臨海病院　病棟用人工呼吸器（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月1日
（株）サンライフ
神奈川県相模原市南区相武台3-28-11

一般競争入札 非公表 62,480,000 非公表

4 東京臨海病院　心電計の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月1日
（株）サンライフ
神奈川県相模原市南区相武台3-28-11

一般競争入札 非公表 15,928,000 非公表

5 基幹系端末更新に伴うワイドモニターの購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月3日
日本コムシス（株）
東京都品川区東五反田2-17-1

一般競争入札 非公表 2,953,984 非公表

6
会議室用モニター関連機器類及びセキュリティワイヤーの
購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月8日
三信電気（株）
東京都港区芝4-4-12

一般競争入札 非公表 2,651,330 非公表

7
令和６年度　東京臨海病院　臨床検査技師（産休・育
休代替）派遣業務

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月2日
（株）メディカルワールド
東京都港区東新橋2-9-5

一般競争入札 非公表 1,229,844 非公表

8
東京臨海病院　呼吸器外科用手術鉗子セット（一式）
の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月23日
（株）イノメディックス
東京都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 非公表 4,235,000 非公表

1／2



公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和6年10月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格
(円)

契約金額
　（円）

落札率 備考

9 東京臨海病院　電動マイクロドリル（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月17日
（株）西野医科器械
東京都江戸川区東葛西1-34-4

一般競争入札 非公表 4,851,000 非公表

10 東京臨海病院　産婦人科用検診台（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月17日
（株）ライフメッド
東京都文京区本郷2-17-17

一般競争入札 非公表 4,466,000 非公表

11 東京臨海病院　都営バスラッピング広告業務委託
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和6年10月28日
（株）はとバスエージェンシー
東京都大田区平和島5-4-1

一般競争入札 非公表 1,364,000 非公表

予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

2／2


